

Баға ұсыныстарын өткізу туралы хабарландыру

«Атырау Жарык» АҚ 2020 жылға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды :
Лот №122 «Аппараттық,тармактандырулық қысқышы»

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы тенге ккесыз	Сумма тенге ккесыз
A2A-120 аппараттық қысқышы	шт.	10	900,00	9 000,00
A4A-120 аппараттық қысқышы	шт.	130	1 080,00	140 400,00
A4A-150 аппараттық қысқышы	шт.	80	1 480,00	118 400,00
A4A-240 аппараттық қысқышы	шт.	90	2 050,00	184 500,00
A4A-95 аппараттық қысқышы	шт.	80	890,00	71 200,00
НБ-2-6 қысқышы	шт.	120	7 236,41	868 369,00
З П-1-1 қысқышы	шт.	200	1 605,00	321 000,00
ПА-2 қысқышы	шт.	254	1 171,65	297 599,00
ПА-2-2 қысқышы	шт.	36	1 171,65	42 179,00
ПАП-2 қысқышы	шт.	48	3 095,51	148 584,00
ПАП-3-50 қысқышы	шт.	100	3 866,98	386 698,00
A4A-120 тармактандырулық қысқыш	шт.	20	1 850,00	37 000,00
A4A-150 тармактандырулық қысқыш	шт.	20	2 200,00	44 000,00
A4A-240 тармактандырулық қысқыш	шт.	20	2 400,00	48 000,00
A4A-95 тармактандырулық қысқыш	шт.	20	1 670,00	33 400,00
ОА-120 тармактандырулық қысқыш	шт.	10	1 358,90	13 589,00
ОА-240 тармактандырулық қысқыш	шт.	10	2 717,80	27 178,00
"колтырауын " типті қысқыш	шт	30	1589	47 670,00
A2A-300 сығымдалатын аппараттық қысқышы	шт	6	1 525,00	9 150,00
A4A-300 аппараттық қысқышы	шт	24	2 000,00	48 000,00
A2A-120 аппараттық қысқышы	шт	21	1 450,00	30 450,00
A4A-120 аппараттық қысқышы	шт	72	1 634,00	117 648,00
НБ-2-Б болтталған керме қысқышы	шт	6	5 411,00	32 466,00
АА-4-3 120 тіректік қысқышы	шт	39	1 450,00	56 550,00
ОА-240 тармактандырулық қысқыш	шт	6	4 407,00	26 442,00
A4A-240 аппараттық қысқышы	шт	24	2 482,00	59 568,00
A2A-240 аппараттық қысқышы	шт	6	2 174,00	13 044,00
ОА-120 тармактандырулық қысқыш	шт	39	3 563,00	138 957,00
SO234S анкерлік қысқыш	шт	81	7846	635 526,00
SO130 ұстап тұрушы қысқыш	шт	112	4157	465 584,00
SLIP22.1 тесіп шығару қысқышы	шт	350	2051	717 850,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 5 190 002,00 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізілім мерзімі-2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай каражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстар өтінімдері Атырау к., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 23 маусым 2020ж. сағат 14.00 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстар өтінімдері бар конверттер Атырау к., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 23 маусым 2020ж. сағат 15.00 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес баға ұсыныстар өтінімдігін, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: өтінім қазақ тілі және орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау Жарык» АҚ, E02E5D8, ҚР, Атырау к., Махамбет к., 110а сайт: jaryk.kz

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«Атырау Жарык» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.